MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 014-SSMR/8, DE 9 DE JANEIRO DE 2020

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE DE MÉDICOS, FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E

VETERINÁRIOS TEMPORÁRIOS

(Aviso de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

1. Encerrada a fase de Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de Oficial Temporário (MFDV),

publico o resultado da Inspeção de Saúde nos seguintes termos:

a) Medicina (Pediatria)

ORDEM NOME PARECER

1 TÚRIA COSTA DE SOUZA Apta

b) Medicina (Oftalmologia)

ORDEM NOME PARECER

1 MÁRCIA SILVA FERREIRA Apta

c) Farmácia (Microbiologia)

ORDEM NOME PARECER

1 SIMONE RAMOS DE CASTRO Apta

2 TAIZE CARLA COSTA PELISSON E SILVA Apta

d) Odontologia (Endodontia)

ORDEM NOME PARECER

1 LAIS CUNHA PRADO DO NASCIMENTO Apta

2 MARCELLA DE ALMEIDA CANTO Apta

3 ANA RAQUEL LOPES DOS SANTOS MIRANDA Apta

e) Odontologia (Prótese Dentária)

ORDEM NOME PARECER

1 DANIELLE PIOVEZAN MENDONCA Apta

2 FERNANDA BERNARDES GIUBILEI Apta

f) Odontologia (Implantodontia)

ORDEM NOME PARECER

1 DARLAN ROCHA DE SOUZA Apto
2 JOBELLY VEIGA CASTILHO BEZERRA Apta

(Continuação do Ato Decisório Nº 014-SSMR/8 - MFDV, de 9 de janeiro de 2020 …............….…… Página 2/2)

g) Odontologia (Ortodontia)

ORDEM NOME PARECER

1 LÍVIA MONTEIRO BICHARA LOBATO Apta

h) Medicina Veterinária (Higiene e Inspeção de Produtos de Origem Animal)

ORDEM NOME PARECER

1 SHEYLA BITTENCOURT GUIMARAES MENDONÇA Apta
2 ANIE BELISE MONTEIRO MIRANDA Apta

2. Conforme Inciso I do Artigo 56 do Aviso de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho

de 2019, foram eliminados os seguintes candidatos:

ORDEM NOME ESPECIALIDADE

1 LORENA REGINA VELASCO SILVA GOMES Medicina (Clínica Médica)
2 ISABELLE ARRIVABENE DOS SANTOS Odontologia (Endodontia)
3 KATIA CILENE SILVA BORGES SENA Odontologia (Endodontia)
4 MAÍRA MASSUIA DE SOUZA Odontologia (Ortodontia)

Publique-se.

Belém-PA, 9 de janeiro de 2020.

RONALDO ISABEL DOS REIS - Cel

Respondendo pelo Comando da 8ª Região Militar

	MINISTÉRIO DA DEFESA
	COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
	(Gov das Armas Prov do PA/1821)
	(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)
	RONALDO ISABEL DOS REIS - Cel